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En lekker toppleilighet over 2 etasjer med 
nydelig utsikt og gode solforhold. 3 soverom, 
heis og p‑plass i kjeller. 

OMRÅDE
Hovden

ADRESSE
Setesdalsvegen 4266, 4755 
HOVDEN I SETESDAL

Prisantydning
kr 4 750 000,‑

Omkostninger: kr 129 650,‑
Totalpris: kr 4 879 650,‑
Formuesverdi: kr 671 890,‑
Kommunale avgifter: kr 14 845,‑ per år
Fellesutgifter: kr 1 604,‑

908 95 907
kristian.lossius@sormegleren.no

Kristian Lossius
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Kristiansand
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 129 m²
BRA Total: 129 m²
Boligtype: Fritidseiendom
Byggeår: 2006
Soverom: 3
Rom: 4
Etasje: 4
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Festet
Tomteareal: 4945 m² 



SETESDALSVEGEN 4266

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 2, bruksnummer 974, seksjonsnummer 13 i Bykle kommune.

Areal
BRA ‑ i: 129 m²
BRA totalt: 129 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje
4. etasje
BRA‑i: 103 m² Spisestue 1, spisestue 2, spisestue 3, bad, teknisk rom, gang, entré.

5. etasje
BRA‑i: 26 m² Stue.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
9 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Ikke målbare arealer
Loftsluke i gang fører opp til loftskott. Rommet er ikke måleverdig.

Tomtetype/​Tomtestørrelse
Festet, 4945 m²

Tomtebeskrivelse
Festet fellestomt. Årlig festeavgift bæres i sin helhet av snr. 2 i sameiet (næringsseksjon). Festekontrakt  
datert 29.11.2006.

Beliggenhet
Leiligheten ligger midt i Hovden sentrum med fasiliteter som dagligvareforretninger i byggets 1.etg,  
sportsbutikker, restauranter og vinmonopol. Gangavstand til lysløypa like nedfor bygget og sentrum.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?
Veien gjennom sentrum skal legges utenom.



Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende informasjon.

Standard
Sørmegleren ved Kristian Lossius har gleden av å ønske deg velkommen til Setesdalsveien 4266!

En lekker toppleilighet over 2 etasjer med nydelig utsikt og gode solforhold. 3 sov, heis og p.kjeller. 

Leiligheten har følgende planløsning:
1. etg. : Gang/​​​entrè med skiferheller på gulv samt gulvvarme. Plass til skap til oppbevaring.
Stor og trivelig stue med åpen kjøkkenløsning. Raus takhøyde samt vestvendte vinduer fra gulv til tak  
sørger for fantastisk utsikt og lys. God plass til både sofagruppe og spisebord. Ønsker man skjerming, er  
vinduene utstyrt med elektriske lamellgardiner. Utgang til stor balkong med utsiktog gode solforhold. Flott  
kjøkken fra Strai med heltre fronter og benkeplate. Integrert platetopp og komfyr, oppvaskmaskin samt kjøl/​​​ 
fryseskap. Det er godt med skap‑ og benkeplass og praktisk kjøkkenøy. Det er 3 romslige soverom som  
tilsammen gir 8 sengeplasser slik det er innredet i dag. Romslig flislagt bad med varme i gulv. Badet har  
dusjkabinett, boblebad, toalett og servant med underskap. 
Hems/​​​Tv‑stue: Lys og luftig hems med god plass til både sofagruppe og lenestoler. Herfra har man  
spektakulær utsikt mot fjellheimen og alpinanlegget, med vinduer fra gulv til tak i hele leilighetens bredde.  
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